
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9:20

9:50

女子１部

12:00

13:30

16:30

17:00

5 10 1部 2部 3部 計

4 9 男子 8 13 18 39

3 8 女子 5 6 4 15

2 7 計 13 19 22 54

1 6

本部席

男子２部

男子3部

開会式

講習会開始予定

男子１部男子３部男子２部 女子２・３部

閉会式

解散

交流試合のコート割り

講習会終了

昼食１２時～１３時半　　館内は食事ができません、公園等でお願いします。

交流試合のリーダーは１３時２０分に本部席へお願いします。

男子１部・女子１部 女子２・３部男子２部 男子３部

男女１部

女子２・３部


