

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:20	開会式									
9:50	講習会開始予定									
	男子2部		男子3部		男子1部		女子1部		女子2・3部	
12:00	講習会終了									
	昼食12時～13時半 館内は食事ができません、公園等でお願いします。									
	交流試合のリーダーは13時20分に本部席へお願いします。									
	<b>交流試合のコート割り</b>									
13:30	男子2部		男子3部		男子1部・女子1部		女子2・3部			
16:30	閉会式									
17:00	解散									

男子3部	5	女子2・3部	男女1部	1部	2部	3部	計
	4			男子	8	13	39
	3			女子	5	6	15
男子2部	2	男女1部	計		13	19	22
	1		54				

本部席